
RESULTADO FINAL (Retificado) 
EDITAL N.° 02/2015/DEAD REITORIA/IFS 

TUTOR A DISTÂNCIA                

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Administração Igor Adriano de Oliveira Reis 28 11 8 0 47 1 

Aracaju Administração Edilma Nunes de Jesus 18 0 9 6 33 2 

Aracaju Administração Italo Emanuel Rolemberg dos Santos 20 0 12 0 32 3 

Aracaju Administração Deuzete Feitosa de Meneses 12 11 5 2 30 4 

Aracaju Administração Márcia Alves de Carvalho Machado 12 12 3 2 29 5 

Aracaju Administração Sandra Valéria Santos Cerqueira 8 6 7 0 21 6 

Aracaju Administração Rafael da Cruz 2 2 11 2 17 7 

Aracaju Administração Jhonatha Vieira Santos 5 8 1 2 16 8 

Aracaju Administração Ronald Gama Silva 5 5 0 0 10 9 

Aracaju Administração Cícero Márcio Carvalho Malta 2 3 0 4 9 10 

Aracaju Administração Moisés Augustinho dos Santos 9 0 0 0 9 11 

Aracaju Administração Delvane Santos do Nascimento 4 0 0 4 8 12 

Aracaju Administração Karine Costa Santana 4 0 0 4 8 13 

Aracaju Administração Deise Araujo das Chagas 2 4 0 0 6 14 

Aracaju Administração Brielle Oliveira Santos 0 0 6 0 6 15 

Aracaju Administração Erasmo Ribeiro da Silva Junior 4 0 1 0 5 16 

Aracaju Administração William tavares dos Santos 2 2 0 0 4 17 

Aracaju Administração Patrícia Valéria de Souza Rodomar 0 0 0 0 0 18 

Aracaju Administração Gliceria Queiros da Silva 0 0 0 0 0 19 



           
  

  TUTOR A DISTÂNCIA 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Benjamin Leonardo Alves White 24 8 16 0 48 1 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Rosa Cristina Lima Santos 4 15 3 10 32 2 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Adélia dos Santos 16 6 4 0 26 3 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Luana Mendonça Cercato 8 12 3 0 23 4 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Karla Cunha Barbosa 12 7 4 0 23 5 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Jandira Maria de Andrade 4 7 2 6 19 6 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Flavia Regina Sobral Feitosa 9 1 7 0 17 7 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Maria da Silva Leite 4 10 1 0 15 8 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Andiara Ferreira Suassuna 4 0 7 4 15 9 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Regina Rodrigues Santos 0 0 7 4 11 10 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Maria Rosangela Santos 4 2 0 0 6 11 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Ana Cristina de Sá 4 0 0 0 4 12 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Jacqueline Nascimento Xavier 4 0 0 0 4 13 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Antônio Marcos Rocha 2 0 0 0 2 14 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Nailton José dos Santos 2 0 0 0 2 15 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Maria Ribeiro dos Santos de Assis 0 0 0 0 0 16 

           
  



 TUTOR A DISTÂNCIA 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Secretariado João Paulo Lima Cunha 12 14 9 2 37 1 

Aracaju Secretariado Marina Oliveira Malta 8 17 4 0 29 2 

Aracaju Secretariado Albaney Dias de Santana 4 12 4 8 28 3 

Aracaju Secretariado Marleide dos Santos Cunha 12 3 13 0 28 4 

Aracaju Secretariado Hellysangela Freitas da Silva 4 10 2 8 24 5 

Aracaju Secretariado Fernanda Silveira Moura Reis 4 7 1 8 20 6 

Aracaju Secretariado José Jackson Bispo Cruz Junior 4 10 0 0 14 7 

Aracaju Secretariado Alisson Santos Freire 4 3 0 4 11 8 

Aracaju Secretariado Deisiane Nascimento Prado 4 0 2 4 10 9 

 Aracaju Secretariado Euvani de Teive e Argolo Guerra 4 3 0 2 9 10 

Aracaju Secretariado Ana Márcia Barbosa dos Santos 0 4 3 0 7 11 

Aracaju Secretariado Dannyelle da Mota Rosário Menezes 4 2 0 0 6 12 

Aracaju Secretariado Maria Francisca Filha 4 0 0 0 4 13 

Aracaju Secretariado Clarissa Mara Correia de Oliveira 2 0 0 0 2 14 

Aracaju Secretariado Fabia dos Santos Souza 0 0 0 0 0 15 

Aracaju Secretariado Jamaira Merielle Rocha de Santana 0 0 0 0 0 16 

           
  
 
 
 
 



   TUTOR A DISTÂNCIA 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Transações Imobiliárias Ana Carolina de Mello Santos 24 0 4 0 28 1 

Aracaju Transações Imobiliárias Caroline Santos Prudente 4 6 1 14 25 2 

Aracaju Transações Imobiliárias Tatiane Ramos Neves 4 15 0 4 23 3 

Aracaju Transações Imobiliárias Vera Lúcia Batista da Silva 4 8 0 6 18 4 

Aracaju Transações Imobiliárias Jucilene Santos Costa 8 2 8 0 18 5 

Aracaju Transações Imobiliárias Fernanda Jacomo Viana 4 10 1 0 15 6 

Aracaju Transações Imobiliárias Lígia Santana Filha 4 6 0 0 10 7 

Aracaju Transações Imobiliárias Magna Aparecida Rocha Ferro 4 0 1 2 7 8 

Aracaju Transações Imobiliárias Jacqueline Menezes Barbosa 4 0 3 0 7 9 

Aracaju Transações Imobiliárias John Max Santos Sales 0 0 2 0 2 10 

Aracaju Transações Imobiliárias Mariclésia Batista Rocha 0 0 0 0 0 11 

Aracaju Transações Imobiliárias Priscila Luzia Santos de Carvalho 0 0 0 0 0 12 
 

 

Comissão de Planejamento, Coordenação e Avaliação do Processo Seletivo 

Portaria nº 1.880 de 06 de julho de 2015. 

  



TUTOR PRESENCIAL 
      

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Amparo Administração Alexsandro Souza Santos 0 0 0 0 0 1 
 
 

          

TUTOR PRESENCIAL 
 

      
POLO CURSO CANDIDATO 

FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Administração Benhur Neres de Barros 9 10 0 0 19 1 
Aracaju Administração Nairson Barreto Socorro 4 3 3 2 12 2 
Aracaju Administração Inácio Venância Farias Junior 4 0 0 2 6 3 
Aracaju Administração Marcia Virgínia Almeida Fraga 4 0 0 0 4 4 
Aracaju Administração Alberto de Jesus Lima 0 0 1 2 3 5 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Glessiane de Oliveira Almeida 7 6 8 0 21 1 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Lívia Prata de Oliveira 4 1 2 10 17 2 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Estelina de Oliveira Melo 4 9 2 0 15 3 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Eline Marques dos Santos 5 1 8 0 14 4 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Nayara Gabrielle Lima Pereira 0 4 0 0 4 5 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Secretariado Jaltaira Montalvão Etinger de Araujo 8 7 3 0 18 1 
Aracaju Secretariado Jeane Sibele Oliveira Santos 0 0 0 2 2 2 
 
 
 
 

 TUTOR PRESENCIAL 
      

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Estância Secretariado Bruno Maciel Santana 4 0 0 0 4 1 
Estância Secretariado Alessandro dos Santos Siqueira 0 0 0 4 4 2 



POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Estância Administração Madson Cleber dos Santos 4 5 5 6 20 1 
Estância Administração Ilmara de Jesus Oliveira 4 0 8 2 14 2 
Estância Administração Claudia Maria do Nascimento 8 4 0 0 12 3 
Estância Administração Rosangela Batista de Oliveira 4 0 3 4 11 4 
Estância Administração Davi Cavalcante Costa 0 0 0 0 0 5 

          TUTOR PRESENCIAL             

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Itabaiana Trans. Imobiliárias Marina Feitosa da Rocha Oliveira 8 0 13 0 21 1 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Bernadete Mendoça Lima Oliveira 4 4 0 0 8 2 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Tatiana Silveira Leite da Silva 4 0 0 2 6 3 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Itabaiana Administração Renata Gois da Silva Lima 4 9 2 0 15 1 
Itabaiana Administração Ludmilla Silva de Oliveira 9 1 3 0 13 2 
Itabaiana Administração Wilma Cristiane dos Reis 2 5 1 2 10 3 
Itabaiana Administração Silvanira do Nascimento Silva 4 0 0 0 4 4 

  
  

      TUTOR PRESENCIAL 
      

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Lagarto Administração Cleide Ane Barbosa da Cruz 9 3 9 2 23 1 
Lagarto Administração Adilelson do Nascimento Santos 4 7 3 8 22 2 
Lagarto Administração Marta Santana de Araújo 4 9 0 2 15 3 
Lagarto Administração Maria José dos Santos 0 2 6 0 8 4 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Lagarto Trans. Imobiliárias Luziana Carvalho dos Santos 4 7 5 0 16 1 
Lagarto Trans. Imobiliárias Maria do Carmo Silva Ferreira 4 0 0 0 4 2 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Lagarto Reab. Dep. Químicos Vania Santos Barbosa 4 0 2 0 6 1 



         TUTOR PRESENCIAL 
      

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

S.Cristóvão Administração Agrimaria Nascimento Matos 12 9 3 0 24 1 
S.Cristóvão Administração Sergio Luiz da Paixão Barreto 4 2 0 2 8 2 
S.Cristóvão Administração Silvânia Souza Rocha Costa 0 0 2 2 4 3 

          TUTOR PRESENCIAL 
      

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Socorro Reab. Dep. Químicos Allyne Gomes Porto 8 8 8 0 24 1 
Socorro Reab. Dep. Químicos Barbara Raquel Meira Santos 4 4 2 0 10 2 
Socorro Reab. Dep. Químicos Sheila Cristina Souza Silva 4 0 5 0 9 3 
Socorro Reab. Dep. Químicos Cristiane Vieira Santos Souza 4 2 2 0 8 4 
Socorro Reab. Dep. Químicos Beijanivy Ferreira da C. A. Barreto 4 0 0 2 6 5 
Socorro Reab. Dep. Químicos Priscila Mara Dantas de Azevedo 0 0 0 0 0 6 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Socorro Trans. Imobiliárias Neil Valer Ramos 4 13 1 6 24 1 
Socorro Trans. Imobiliárias Eunália Alves Valadares 2 4 0 2 8 2 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Socorro Administração Rosevaldo Xavier Santos 4 0 0 2 6 1 
Socorro Administração Francielle Salviano Alves Santos 4 1 0 0 5 2 

 

 

 

Comissão de Planejamento, Coordenação e Avaliação do Processo Seletivo 
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TUTOR A DISTÂNCIA – Listagem Geral 
              

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Benjamin Leonardo Alves White 24 8 16 0 48 1 

Aracaju Administração Igor Adriano de Oliveira Reis 28 11 8 0 47 2 

Aracaju Secretariado João Paulo Lima Cunha 12 14 9 2 37 3 

Aracaju Administração Edilma Nunes de Jesus 18 0 9 6 33 4 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Rosa Cristina Lima Santos 4 15 3 10 32 5 

Aracaju Administração Italo Emanuel Rolemberg dos Santos 20 0 12 0 32 6 

Aracaju Administração Deuzete Feitosa de Meneses 12 11 5 2 30 7 

Aracaju Secretariado Marina Oliveira Malta 8 17 4 0 29 8 

Aracaju Administração Márcia Alves de Carvalho Machado 12 12 3 2 29 9 

Aracaju Secretariado Albaney Dias de Santana 4 12 4 8 28 10 

Aracaju Secretariado Marleide dos Santos Cunha 12 3 13 0 28 11 

Aracaju Transações Imobiliárias Ana Carolina de Mello Santos 24 0 4 0 28 12 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Adélia dos Santos 16 6 4 0 26 13 

Aracaju Transações Imobiliárias Caroline Santos Prudente 4 6 1 14 25 14 

Aracaju Secretariado Hellysangela Freitas da Silva 4 10 2 8 24 15 

Aracaju Transações Imobiliárias Tatiane Ramos Neves 4 15 0 4 23 16 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Luana Mendonça Cercato 8 12 3 0 23 17 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Karla Cunha Barbosa 12 7 4 0 23 18 

Aracaju Administração Sandra Valéria Santos Cerqueira 8 6 7 0 21 19 



Aracaju Secretariado Fernanda Silveira Moura Reis 4 7 1 8 20 20 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Jandira Maria de Andrade 4 7 2 6 19 21 

Aracaju Transações Imobiliárias Vera Lúcia Batista da Silva 4 8 0 6 18 22 

Aracaju Transações Imobiliárias Jucilene Santos Costa 8 2 8 0 18 23 

Aracaju Administração Rafael da Cruz 2 2 11 2 17 24 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Flavia Regina Sobral Feitosa 9 1 7 0 17 25 

Aracaju Administração Jhonatha Vieira Santos 5 8 1 2 16 26 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Maria da Silva Leite 4 10 1 0 15 27 

Aracaju Transações Imobiliárias Fernanda Jacomo Viana 4 10 1 0 15 28 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Andiara Ferreira Suassuna 4 0 7 4 15 29 

Aracaju Secretariado José Jackson Bispo Cruz Junior 4 10 0 0 14 30 

Aracaju Secretariado Alisson Santos Freire 4 3 0 4 11 31 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Regina Rodrigues Santos 0 0 7 4 11 32 

Aracaju Transações Imobiliárias Lígia Santana Filha 4 6 0 0 10 33 

Aracaju Administração Ronald Gama Silva 5 5 0 0 10 34 

Aracaju Secretariado Deisiane Nascimento Prado 4 0 2 4 10 35 

Aracaju Administração Cícero Márcio Carvalho Malta 2 3 0 4 9 36 

 Aracaju Secretariado Euvani de Teive e Argolo Guerra 4 3 0 2 9 37 

Aracaju Administração Moisés Augustinho dos Santos 9 0 0 0 9 38 

Aracaju Administração Delvane Santos do Nascimento 4 0 0 4 8 39 

Aracaju Administração Karine Costa Santana 4 0 0 4 8 40 

Aracaju Secretariado Ana Márcia Barbosa dos Santos 0 4 3 0 7 41 



Aracaju Transações Imobiliárias Magna Aparecida Rocha Ferro 4 0 1 2 7 42 

Aracaju Transações Imobiliárias Jacqueline Menezes Barbosa 4 0 3 0 7 43 

Aracaju Administração Deise Araujo das Chagas 2 4 0 0 6 44 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Maria Rosangela Santos 4 2 0 0 6 45 

Aracaju Secretariado Dannyelle da Mota Rosário Menezes 4 2 0 0 6 46 

Aracaju Administração Brielle Oliveira Santos 0 0 6 0 6 47 

Aracaju Administração Erasmo Ribeiro da Silva Junior 4 0 1 0 5 48 

Aracaju Administração William tavares dos Santos 2 2 0 0 4 49 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Ana Cristina de Sá 4 0 0 0 4 50 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Jacqueline Nascimento Xavier 4 0 0 0 4 51 

Aracaju Secretariado Maria Francisca Filha 4 0 0 0 4 52 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Antônio Marcos Rocha 2 0 0 0 2 53 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Nailton José dos Santos 2 0 0 0 2 54 

Aracaju Secretariado Clarissa Mara Correia de Oliveira 2 0 0 0 2 55 

Aracaju Transações Imobiliárias John Max Santos Sales 0 0 2 0 2 56 

Aracaju Administração Patrícia Valéria de Souza Rodomar 0 0 0 0 0 57 

Aracaju Administração Gliceria Queiros da Silva 0 0 0 0 0 58 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Maria Ribeiro dos Santos de Assis 0 0 0 0 0 59 

Aracaju Secretariado Fabia dos Santos Souza 0 0 0 0 0 60 

Aracaju Secretariado Jamaira Merielle Rocha de Santana 0 0 0 0 0 61 

Aracaju Transações Imobiliárias Mariclésia Batista Rocha 0 0 0 0 0 62 

Aracaju Transações Imobiliárias Priscila Luzia Santos de Carvalho 0 0 0 0 0 63 



            

TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 
     

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Amparo Administração Alexsandro Souza Santos 0 0 0 0 0 1 
 
 

         TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 
     

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Aracaju Reab. Dep. Químicos Glessiane de Oliveira Almeida 7 6 8 0 21 1 
Aracaju Administração Benhur Neres de Barros 9 10 0 0 19 2 
Aracaju Secretariado Jaltaira Montalvão Etinger de Araujo 8 7 3 0 18 3 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Lívia Prata de Oliveira 4 1 2 10 17 4 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Estelina de Oliveira Melo 4 9 2 0 15 5 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Eline Marques dos Santos 5 1 8 0 14 6 
Aracaju Administração Nairson Barreto Socorro 4 3 3 2 12 7 
Aracaju Administração Inácio Venância Farias Junior 4 0 0 2 6 8 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Nayara Gabrielle Lima Pereira 0 4 0 0 4 9 
Aracaju Administração Marcia Virgínia Almeida Fraga 4 0 0 0 4 10 
Aracaju Administração Alberto de Jesus Lima 0 0 1 2 3 11 
Aracaju Secretariado Jeane Sibele Oliveira Santos 0 0 0 2 2 12 

          TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 
     

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Estância Administração Madson Cleber dos Santos 4 5 5 6 20 1 
Estância Administração Ilmara de Jesus Oliveira 4 0 8 2 14 2 
Estância Administração Claudia Maria do Nascimento 8 4 0 0 12 3 
Estância Administração Rosangela Batista de Oliveira 4 0 3 4 11 4 
Estância Secretariado Bruno Maciel Santana 4 0 0 0 4 5 
Estância Secretariado Alessandro dos Santos Siqueira 0 0 0 4 4 6 
Estância Administração Davi Cavalcante Costa 0 0 0 0 0 7 

         



  

  TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 
            

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Itabaiana Trans. Imobiliárias Marina Feitosa da Rocha Oliveira 8 0 13 0 21 1 
Itabaiana Administração Renata Gois da Silva Lima 4 9 2 0 15 2 
Itabaiana Administração Ludmilla Silva de Oliveira 9 1 3 0 13 3 
Itabaiana Administração Wilma Cristiane dos Reis 2 5 1 2 10 4 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Bernadete Mendoça Lima Oliveira 4 4 0 0 8 5 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Tatiana Silveira Leite da Silva 4 0 0 2 6 6 
Itabaiana Administração Silvanira do Nascimento Silva 4 0 0 0 4 7 

  
  

      
          TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 

     
POLO CURSO CANDIDATO 

FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Lagarto Administração Cleide Ane Barbosa da Cruz 9 3 9 2 23 1 
Lagarto Administração Adilelson do Nascimento Santos 4 7 3 8 22 2 
Lagarto Trans. Imobiliárias Luziana Carvalho dos Santos 4 7 5 0 16 3 
Lagarto Administração Marta Santana de Araújo 4 9 0 2 15 4 
Lagarto Administração Maria José dos Santos 0 2 6 0 8 5 
Lagarto Reab. Dep. Químicos Vania Santos Barbosa 4 0 2 0 6 6 
Lagarto Trans. Imobiliárias Maria do Carmo Silva Ferreira 4 0 0 0 4 8 

          TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 
     

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

S.Cristóvão Administração Agrimaria Nascimento Matos 12 9 3 0 24 1 
S.Cristóvão Administração Sergio Luiz da Paixão Barreto 4 2 0 2 8 2 
S.Cristóvão Administração Silvânia Souza Rocha Costa 0 0 2 2 4 3 

          
 
 
 

     



 TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral Por Polo 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Socorro Reab. Dep. Químicos Allyne Gomes Porto 8 8 8 0 24 1 
Socorro Trans. Imobiliárias Neil Valer Ramos 4 13 1 6 24 2 
Socorro Reab. Dep. Químicos Barbara Raquel Meira Santos 4 4 2 0 10 3 
Socorro Reab. Dep. Químicos Sheila Cristina Souza Silva 4 0 5 0 9 4 
Socorro Trans. Imobiliárias Eunália Alves Valadares 2 4 0 2 8 5 
Socorro Reab. Dep. Químicos Cristiane Vieira Santos Souza 4 2 2 0 8 6 
Socorro Reab. Dep. Químicos Beijanivy Ferreira da C. A. Barreto 4 0 0 2 6 7 
Socorro Administração Rosevaldo Xavier Santos 4 0 0 2 6 8 
Socorro Administração Francielle Salviano Alves Santos 4 1 0 0 5 9 
Socorro Reab. Dep. Químicos Priscila Mara Dantas de Azevedo 0 0 0 0 0 10 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



TUTOR PRESENCIAL - Listagem Geral 

POLO CURSO CANDIDATO 
FORMAÇÃO 
ACADÊMICA 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

ATIVIDADES 
CIENTÍFICAS 

FORMAÇÃO 
CONTINUADA TOTAL COLOCAÇÃO 

Socorro Trans. Imobiliárias Neil Valer Ramos 4 13 1 6 24 1 
S.Cristóvão Administração Agrimaria Nascimento Matos 12 9 3 0 24 2 
Socorro Reab. Dep. Químicos Allyne Gomes Porto 8 8 8 0 24 3 
Lagarto Administração Cleide Ane Barbosa da Cruz 9 3 9 2 23 4 
Lagarto Administração Adilelson do Nascimento Santos 4 7 3 8 22 5 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Glessiane de Oliveira Almeida 7 6 8 0 21 6 

Itabaiana Trans. Imobiliárias Marina Feitosa da Rocha Oliveira 8 0 13 0 21 7 
Estância Administração Madson Cleber dos Santos 4 5 5 6 20 8 
Aracaju Administração Benhur Neres de Barros 9 10 0 0 19 9 
Aracaju Secretariado Jaltaira Montalvão Etinger de Araujo 8 7 3 0 18 10 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Lívia Prata de Oliveira 4 1 2 10 17 11 
Lagarto Trans. Imobiliárias Luziana Carvalho dos Santos 4 7 5 0 16 12 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Kátia Estelina de Oliveira Melo 4 9 2 0 15 13 
Itabaiana Administração Renata Gois da Silva Lima 4 9 2 0 15 14 
Lagarto Administração Marta Santana de Araújo 4 9 0 2 15 15 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Eline Marques dos Santos 5 1 8 0 14 16 
Estância Administração Ilmara de Jesus Oliveira 4 0 8 2 14 17 
Itabaiana Administração Ludmilla Silva de Oliveira 9 1 3 0 13 18 
Estância Administração Claudia Maria do Nascimento 8 4 0 0 12 19 
Aracaju Administração Nairson Barreto Socorro 4 3 3 2 12 20 
Estância Administração Rosangela Batista de Oliveira 4 0 3 4 11 21 
Itabaiana Administração Wilma Cristiane dos Reis 2 5 1 2 10 22 
Socorro Reab. Dep. Químicos Barbara Raquel Meira Santos 4 4 2 0 10 23 
Socorro Reab. Dep. Químicos Sheila Cristina Souza Silva 4 0 5 0 9 24 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Bernadete Mendoça Lima Oliveira 4 4 0 0 8 25 
Socorro Trans. Imobiliárias Eunália Alves Valadares 2 4 0 2 8 26 
Lagarto Administração Maria José dos Santos 0 2 6 0 8 27 
S.Cristóvão Administração Sergio Luiz da Paixão Barreto 4 2 0 2 8 28 
Socorro Reab. Dep. Químicos Cristiane Vieira Santos Souza 4 2 2 0 8 29 
Aracaju Administração Inácio Venância Farias Junior 4 0 0 2 6 30 
Itabaiana Trans. Imobiliárias Tatiana Silveira Leite da Silva 4 0 0 2 6 31 
Lagarto Reab. Dep. Químicos Vania Santos Barbosa 4 0 2 0 6 32 
Socorro Reab. Dep. Químicos Beijanivy Ferreira da C. A. Barreto 4 0 0 2 6 33 



Socorro Administração Rosevaldo Xavier Santos 4 0 0 2 6 34 
Socorro Administração Francielle Salviano Alves Santos 4 1 0 0 5 35 
Aracaju Reab. Dep. Químicos Nayara Gabrielle Lima Pereira 0 4 0 0 4 36 
Aracaju Administração Marcia Virgínia Almeida Fraga 4 0 0 0 4 37 
Estância Secretariado Bruno Maciel Santana 4 0 0 0 4 38 
Estância Secretariado Alessandro dos Santos Siqueira 0 0 0 4 4 39 
Itabaiana Administração Silvanira do Nascimento Silva 4 0 0 0 4 40 
Lagarto Trans. Imobiliárias Maria do Carmo Silva Ferreira 4 0 0 0 4 41 
S.Cristóvão Administração Silvânia Souza Rocha Costa 0 0 2 2 4 42 
Aracaju Administração Alberto de Jesus Lima 0 0 1 2 3 43 
Aracaju Secretariado Jeane Sibele Oliveira Santos 0 0 0 2 2 44 
Amparo Administração Alexsandro Souza Santos 0 0 0 0 0 45 
Estância Administração Davi Cavalcante Costa 0 0 0 0 0 46 
Socorro Reab. Dep. Químicos Priscila Mara Dantas de Azevedo 0 0 0 0 0 47 

49 
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